



# Vi klättrar som ledande fastighetsjurister



Gustaf Ström  
Advokat, delägare



Anders Malmström  
Advokat, delägare, Chairman of the Nordic Board, Head of Corporate, Sweden



Mats Eriksson  
Advokat, delägare, Head of Real Estate, Sweden

## DLA Piper på plats nummer två när tidningen Fastighetsvärlden listar advokatbyråer och fastighetsjurister.

Genomförda fastighetstransaktioner för 2021/2022 landar på en volym på 86,3 miljarder kronor för DLA Piper i Sverige, det innebär en ökning jämfört med föregående år och därav en klättring i Fastighetsvärldens lista totalt sett.

– Vi har sett ett bra inflöde av nya spännande uppdrag under året och agerat rådgivare vid flera av branschens största fastighetsaffärer. Nu ser vi med tillförsikt på framtiden där räntehöjningar och rådande omvärldsläge bidrar till en mer försiktig marknad, säger Mats Eriksson, Head of Real Estate på DLA Piper i Sverige.

Fastighetsvärlden lyfter delägarna [Gustaf Ström](#) och [Anders Malmström](#) som ledande i och med Heimstadens förvärv av Akelius samt Kilenkryssat i markaffären med Panattoni, två exempel på uppdrag som har bidragit till ett framgångsrikt transaktionsår för byrån.

– Topplaceringen är givetvis resultatet av ett samarbete mellan flertalet medarbetare på DLA Piper, såväl över landsgränser som kompetensgränser. Under året har vi förstärkt vår verksamhet inom miljörett och exploateringsprojekt med starka rekryteringar, säger Mats.

Fastighetsvärlden publicerar årligen en rankinglista som bygger på summan av de underliggande fastighetsvärdena i de inom perioden avslutade transaktionerna samt eventuella finansieringsuppdrag som

byråerna haft.

### Tidigare placeringar

2021/2022, plats 2 med en transaktionsvolym på 86,3 miljarder kronor

2020/2021, plats 4 med en transaktionsvolym på 72,2 miljarder kronor

2019/2020, plats 8 med en transaktionsvolym på 56,0 miljarder kronor

Se hela listan via länken nedan.

---

PDF [Läs Fastighetsvärldens lista här.](#)

---

Tjänster Real Estate

---

Branscher Real Estate

---